'Pr4 âtura1 rh 0i1o ] oéi. d orJ CarnrJod

t .;tndo de Óào 'i>aulo

LIVRC N9 FLS. "-1°

I'UeUCADO (A) NO JORNAL
BOLE f I f,.\ C _1 !.'.'...:N:CIPlO

N.•: i oEO de d.] I.J.Li q~

DECRETO NQ 8 600/94
d e OS d e de?.embro d e 1994

Dispõe sobre
abertura de
R:i: 3.628:57 .

a criação de elemento econômico e
credito adicional no valor de

A Pr9feita Municipal de São José dos Campos, no
uso das atribuicões que lhe confere os artigos ~2. BQ e llQ da Lei nQ
4530 de 28 de Dezembro de 19q3 e artigo 92 . inciso IX da Lei Orgânica
do Munic1pio de 05 J.e abril de 1990;

D E C R E T !l. :

Art . 12. Fica criado o elemento econômico 3211
Transferências Operacionais no programa 1581486.6063 Fundo

Munici.pal dos Direi tos da Criança da Secretaria Geral da Secretar ia de
Desenvolvimento Social.

Art. 22 - F~ca aberto na Secretaria da Fa~enda
um crecii ti') adi.-;ional no V:ilor de R$ 8. 628, 57 (Oi to Mi 1, Se .i.scentrJs e
Vinte e Oi to Reais e ''inquenta e Sete Centavos) destinado a
suplementar a seguinte dotação do orçamentc vigente :

se . 10
50.10-1581486.6063
50 . 10-.3211

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SECRETAF! I A GERAL
Fundo Munic . do.s Direitos da Criança
Transferências Operac~onais 8 . 628 , 57

Art.. 3!2 . O Cr énit.o abert.o no art.igo anterior
correra i.:rarte no valor de R:t 288 , 57 ! Duzentos e Oi t~nta e Oi to Reais e
Ci~quent3 e Sete Centavos) por conta dos Rendimentos de Aplicação
Financeira decorrente do convênio firmado com o FUHDIC"AD Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e part.e no valor de R$ 8.340 . 00
COito Mil e Trezentos e Quarenta Reais) por conta da a nulação parcial
da seguint.e dot.ação do o rçamento v i gente:

50.10
50.!0-lSB1486.6063
50 . 10-3131

SECRETARIA DE DESEN~OLVIMENTO SOCIAL
SECRETARI A GEF~AL
Fundo Mun . dos Direitcs da Criança
Remuner .. =ição de Serviços Pessoais

Art. 42 . Este decreto entrara em
de sua publicação, revogaêlas as disposições em contrário .

8 . 340 , 00

<

' f>rrfdturd df Úi1o ]or5t dor5 Campod

6 tJtaclo de ÚiJo 'Paulo

LIVRO N<.>

cont . do decreto nQ 8600/94 - fls . 02 .

FLS. "-l 0

Pr efeitura Municipal de São José dos Campos, 05
de dezembro de lq94.

J1~tvt~~
Angela ora~~~ G~adagnin

Pref ita Municipal

Cláudia Q~l~anco Liroa
Secretá ria da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
s~cretaria de Assuntos Jurídicos , aos cÍnco dias do mês de dezembro do
ano de mil novecentos 8 noventa e quatr .